

Redovisning av statsbidraget till sommarlovsaktiviteter 2016 i tertialrapport 2

1. Tilldelning och förbrukning av medel

Nämnden har tilldelats 0,8 mnkr och har förbrukat 0,8 mnkr.

2. Genomförda aktiviteter

Fritidsverksamheten har haft ett stort utbud av aktiviteter under sommarhalvåret. I maj var det en stor parkleksfest i parkleken Starrmyran som lockade runt 1 000 barn och vuxna från hela Farstas stadsdelsområde. Arrangemanget är en viktig marknadsföring för Farstas parklekar. Farstaängens parklek har varit öppen varje vardag hela sommaren. Besöksantalet har varit högt och varierat mellan 140 och 300 per dag. Fokus har varit uteverksamhet och plaskdammsaktiviteter. Parkleken Forsängen i Farsta strand har haft förlängt öppethållande. Parklekarna är viktiga träffpunkter för många och ett av få ställen där olika generationer och personer ur olika sociala bakgrund möts.

Sommarhäng på Gålö var en riktad verksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning som behöver särskilt stöd och i många fall har svårt med sociala kontakter.

För ungdomar i högstadieåldern erbjöds öppen kvällsverksamhet med utgångspunkt från fritidsgården i Hökarängen under fyra sommarveckor. Aktiviteter erbjöds utanför fritidsgården som Bumperball, Pooldisco vid Sköndalsbadet och minigolf.

Under två veckors tid bedrevs verksamhet för ensamkommande ungdomar i Fagersjö parklek. Språkkunniga fritidsledare hade till uppgift att ordna aktiviteter för målgruppen med ett integrerande syfte. Både ensamkommande och andra ungdomar deltog i verksamheten, vilket bidrog till att nya kontaktytor skapades.

Farsta sommarläger för tonåringar var förlagt till Gotland och 28 ungdomar deltog. Syftet med resan var att ge ungdomar

möjlighet att skapa nya relationer samt att erbjuda en lägervistelse utanför Stockholm. Med på resan var tre äldre ungdomar som hade till uppgift att genomföra lekar, gemensamhetsskapande övningar och att arrangera utflykter.

Badbussverksamheten genomfördes under två veckor. I år åkte 78 barn ut till havsbaden. Vädret var bra och vattnet hyfsat varmt så det blev mycket bad. Varje dag erbjöds en ledarledd aktivitet, exempelvis simborgarmärkestagning, sandskulpturstävling, korygrillning, minigolf, lekar, bollspel och fiske. Badbussen är en viktig integrationsverksamhet, barn från alla områden i stadsdelen och från olika social bakgrund lär känna varandra och knyter kontakter.

Fritiden har samarbetat med Idrottsförvaltningen och anordnat aktiviteter för ungdomar vid bassängbadet i Sköndal. I medeltal kom 35 ungdomar per kväll.

De sista två veckorna på sommarlovet genomfördes Sportscamp som är ett samarbete mellan lokala idrottsföreningar, idrottsförvaltningen och förvaltningen. De deltagande barnen (8-12 år) fick bland annat möjlighet att prova på olika idrotter, dans, simning, fotboll, handboll, innebandy, orientering, taido, basket, bordtennis och friidrott. I snitt deltog 200 barn per vecka. I år deltog 40 barn från olika flyktingboenden i Farsta. Ungdomar som är aktiva i de olika idrottklubbarna var anställda som feriearbetare och ledde aktiviteterna. För många barn är sportscamp en första kontakt med olika idrotter och många väljer att efteråt bli medlem en någon av föreningarna.

3. Stödets påverkan på planering
Främst fler verksamheter för flyktingbarn.

4. Målgrupp/deltagare
Barn och unga 6-15 år.

	6-8 år	9-12 år	13-15 år
Flickor	25	217	224
Pojkar	27	237	273
Annan könstillhörighet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Uppgift saknas	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Totalt antal	52	454	497

5. Fördelning av utgiftsposter

Uppskatta i procent användningen av det statliga sommarlovsstödet inom följande poster:

	Procent
Personalkostnader	80 %
Utrustning	15 %
Andra kostnader	5 %

6. Beskrivning av sommarlovsaktiviteter

Se under punkt 2 ovan.

7. Hur har ni dokumenterat och/eller utvärderat årets sommarlovsaktiviteter?

Bifoga även gärna eventuell dokumentation som ni vill dela med er av.